

| Oprava propustku v km 18,095                                                     |                    |                                                                                                     |      |                 | 0931 Nymburk hl.n. (mimo) - Mladá Boleslav hl.n. (mimo) |             |            |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|---------------------------------------------------------|-------------|------------|
| ÚRS 2025/II                                                                      | ver. 010925        | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026                                      |      |                 |                                                         | Cena v Kč   |            |
|  | SPRÁVA<br>ŽELEZNIC | Cena s DPH                                                                                          |      |                 |                                                         |             | 161 017,67 |
|                                                                                  |                    | DPH 21,00%                                                                                          |      |                 |                                                         |             | 27 945,21  |
|                                                                                  |                    | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN                                        |      |                 |                                                         |             | 133 072,45 |
| P.Č.                                                                             | Kód položky        | Popis                                                                                               | M.J. | Množství celkem | Jednotková                                              | Cena celkem |            |
| HSV                                                                              |                    | Práce a dodávky HSV                                                                                 |      |                 |                                                         |             | 104 989,23 |
| 1                                                                                |                    | Zemní práce                                                                                         |      |                 |                                                         |             | 9 648,00   |
| 29                                                                               | 151103101          | Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m                      | m2   | 8,000           | 828,00                                                  | 6 624,00    |            |
|                                                                                  | Pozn.              | (4,0*1,0)*2                                                                                         |      |                 |                                                         |             |            |
| 30                                                                               | 151103111          | Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m                   | m2   | 8,000           | 378,00                                                  | 3 024,00    |            |
| 3                                                                                |                    | Svislé a kompletní konstrukce                                                                       |      |                 |                                                         |             | 53 187,68  |
| 85                                                                               | 317321118          | Mostní římsy ze ŽB C 30/37                                                                          | m3   | 1,980           | 7 240,00                                                | 14 335,20   |            |
|                                                                                  | Pozn.              | (0,55*0,3*4,0)+(0,55*0,6*4,0)                                                                       |      |                 |                                                         |             |            |
| 86                                                                               | 317321191          | Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3                                 | m3   | 1,980           | 1 620,00                                                | 3 207,60    |            |
|                                                                                  | Pozn.              |                                                                                                     |      |                 |                                                         |             |            |
| 87                                                                               | 317353121          | Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení                                                         | m2   | 8,190           | 2 440,00                                                | 19 983,60   |            |
|                                                                                  | Pozn.              | 2,73+5,46                                                                                           |      |                 |                                                         |             |            |
| 88                                                                               | 317353221          | Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění                                                      | m2   | 8,190           | 212,00                                                  | 1 736,28    |            |
| 89                                                                               | 317361116          | Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505                                                      | t    | 0,250           | 55 700,00                                               | 13 925,00   |            |
| 4                                                                                |                    | Vodorovné konstrukce                                                                                |      |                 |                                                         |             | 25 680,00  |
| 108                                                                              | 465513156          | Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2     | m2   | 8,000           | 3 210,00                                                | 25 680,00   |            |
|                                                                                  | Pozn.              |                                                                                                     |      |                 |                                                         |             |            |
| 9                                                                                |                    | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                  |      |                 |                                                         |             | 11 658,98  |
| 195                                                                              | 962041211          | Bourání mostních zdí a pilířů z betonu prostého                                                     | m3   | 0,600           | 3 880,00                                                | 2 328,00    |            |
|                                                                                  | Pozn.              | 4,0*0,5*0,3=0,6 m3                                                                                  |      |                 |                                                         |             |            |
| 258                                                                              | 985331115          | Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru | m    | 4,800           | 1 850,00                                                | 8 880,00    |            |
|                                                                                  | Pozn.              | 8*0,3*2                                                                                             |      |                 |                                                         |             |            |
| 259                                                                              | 13021015           | tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm                 | t    | 0,015           | 30 065,60                                               | 450,98      |            |
|                                                                                  | Pozn.              | (0,6*8*2)*0,00158                                                                                   |      |                 |                                                         |             |            |
| 997                                                                              |                    | Přesun sutě                                                                                         |      |                 |                                                         |             | 4 373,57   |
| 262                                                                              | 997211611          | Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                                        | t    | 1,440           | 147,00                                                  | 211,68      |            |
|                                                                                  | Pozn.              |                                                                                                     |      |                 |                                                         |             |            |
| 263                                                                              | 997211511          | Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km                                               | t    | 1,440           | 280,00                                                  | 403,20      |            |
|                                                                                  | Pozn.              |                                                                                                     |      |                 |                                                         |             |            |

| Oprava propustku v km 18,095                                                                                |                                                              |                                                                                              |      |                 | 0931 Nymburk hl.n. (mimo) - Mladá Boleslav hl.n. (mimo) |                   |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|---------------------------------------------------------|-------------------|
| ÚRS 2025/II                                                                                                 | ver. 010925                                                  | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026                               |      |                 | Cena v Kč                                               |                   |
|  <b>SPRÁVA<br/>ŽELEZNIC</b> | Cena s DPH                                                   |                                                                                              |      |                 |                                                         | 161 017,67        |
|                                                                                                             | DPH 21,00%                                                   |                                                                                              |      |                 |                                                         | 27 945,21         |
|                                                                                                             | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN |                                                                                              |      |                 |                                                         | 133 072,45        |
| P.Č.                                                                                                        | Kód položky                                                  | Popis                                                                                        | M.J. | Množství celkem | Jednotková                                              | Cena celkem       |
| 264                                                                                                         | 997211519                                                    | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí                                                  | t    | 20,160          | 14,30                                                   | 288,29            |
|                                                                                                             | Pozn.                                                        | předpokládána skládka Benátky n. J.                                                          |      |                 |                                                         |                   |
| 270                                                                                                         | 997013601                                                    | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 | t    | 1,440           | 2 410,00                                                | 3 470,40          |
|                                                                                                             | Pozn.                                                        |                                                                                              |      |                 |                                                         |                   |
| <b>998</b>                                                                                                  |                                                              | <b>Přesun hmot</b>                                                                           |      |                 |                                                         | <b>441,00</b>     |
| 277                                                                                                         | 998212111                                                    | Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m                     | t    | 1,000           | 441,00                                                  | 441,00            |
| <b>PSV</b>                                                                                                  |                                                              | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                   |      |                 |                                                         | <b>0,00</b>       |
| <b>767</b>                                                                                                  |                                                              | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                 |      |                 |                                                         | <b>0,00</b>       |
| <b>HZS</b>                                                                                                  |                                                              | <b>Hodinové zúčtovací sazby</b>                                                              |      |                 |                                                         | <b>16 160,00</b>  |
| 355                                                                                                         | HZS1451                                                      | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů                                                 | hod  | 40,000          | 404,00                                                  | 16 160,00         |
|                                                                                                             | Pozn.                                                        |                                                                                              |      |                 |                                                         |                   |
| <b>ÚO</b>                                                                                                   |                                                              | <b>ÚOŽI</b>                                                                                  |      |                 |                                                         | <b>2 066,00</b>   |
| Ú1                                                                                                          | 5905055010                                                   | Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji                                    | m3   | 2,000           | 324,00                                                  | 648,00            |
|                                                                                                             | Pozn.                                                        |                                                                                              |      |                 |                                                         |                   |
| Ú2                                                                                                          | 5905060010                                                   | Zřízení nového kolejového lože v koleji                                                      | m3   | 2,000           | 709,00                                                  | 1 418,00          |
|                                                                                                             | Pozn.                                                        |                                                                                              |      |                 |                                                         |                   |
| <b>URS</b>                                                                                                  |                                                              | <b>URS položky</b>                                                                           |      |                 |                                                         | <b>0,00</b>       |
| <b>VRN</b>                                                                                                  |                                                              | <b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>                                                           |      |                 |                                                         | <b>9 857,22</b>   |
| <b>VRN1</b>                                                                                                 |                                                              | <b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč</b>                              |      |                 |                                                         | <b>9 857,22</b>   |
| 374                                                                                                         | 090001000                                                    | Ostatní náklady                                                                              | %    | 0,080           | 123 215,23                                              | 9 857,22          |
| <b>Celkem</b>                                                                                               |                                                              |                                                                                              |      |                 |                                                         | <b>133 072,45</b> |

**Pozn.** Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 02 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací

| Oprava propustku v km 18,095                                                                                |                                                              |                                                                |      | 0931 Nymburk hl.n. (mimo) - Mladá Boleslav hl.n. (mimo) |            |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------------------------|------------|-------------|
| ÚRS 2025/II                                                                                                 | ver. 010925                                                  | ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026 |      |                                                         | Cena v Kč  |             |
|  <b>SPRÁVA<br/>ŽELEZNIC</b> | Cena s DPH                                                   |                                                                |      |                                                         |            | 161 017,67  |
|                                                                                                             | DPH 21,00%                                                   |                                                                |      |                                                         |            | 27 945,21   |
|                                                                                                             | Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN |                                                                |      |                                                         |            | 133 072,45  |
| P.Č.                                                                                                        | Kód položky                                                  | Popis                                                          | M.J. | Množství celkem                                         | Jednotková | Cena celkem |